
ZARZĄDZENIE NR 75/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 85.231,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 69.231,00 zł., 

b) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 16.000,00 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 85.231,00 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 57.131,00 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 28.100,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 18CD3842-024E-401D-86FD-87FAD0A48BCF. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 75/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 15.11.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00338 712,98 338 712,98

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 329 733,98329 733,98

4300 Zakup usług pozostałych 80 358,08 - 150,00 80 208,08

72 058,08 - 150,00 71 908,08

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 150,00 150,00

0,00 150,00 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 381 254,00 1 381 254,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 153 287,001 153 287,00

4260 Zakup energii 237 000,00 - 5 000,00 232 000,00

237 000,00 - 5 000,00 232 000,00

4270 Zakup usług remontowych 304 000,00 5 000,00 309 000,00

274 000,00 5 000,00 279 000,00

710 Działalność usługowa 0,0082 725,65 82 725,65

71035 Cmentarze 0,00 82 725,6582 725,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

1 500,00 - 1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 031,72 2 500,00 42 531,72

34 031,72 2 500,00 36 531,72

750 Administracja publiczna 0,003 189 875,28 3 189 875,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 731 212,942 731 212,94

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 1 200,00 16 200,00

15 000,00 1 200,00 16 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 750,00 - 8 200,00 34 550,00

42 750,00 - 8 200,00 34 550,00

Id: 18CD3842-024E-401D-86FD-87FAD0A48BCF. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 42 000,00 - 14 000,00 28 000,00

42 000,00 - 14 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 21 000,00 28 000,00

7 000,00 21 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 300,00 230 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 220 300,00220 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

23 000,00 7 000,00 30 000,00

23 000,00 7 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 300,00 - 3 000,00 63 300,00

57 800,00 - 3 000,00 54 800,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 - 4 000,00 19 000,00

23 000,00 - 4 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 275 078,34 11 275 078,34

80101 Szkoły podstawowe - 602,00 3 687 936,953 688 538,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 - 1 335,00 6 165,00

7 500,00 - 1 335,00 6 165,00

4260 Zakup energii 192 948,00 - 4 200,00 188 748,00

192 948,00 - 4 200,00 188 748,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 6 619,00 13 619,00

7 000,00 6 619,00 13 619,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 - 4 055,00 5 545,00

9 600,00 - 4 055,00 5 545,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 141,61 2 369,00 142 510,61

140 141,61 2 369,00 142 510,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 843,00 130 069,82129 226,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 759,82 843,00 6 602,82

5 759,82 843,00 6 602,82

80104 Przedszkola 0,00 1 685 014,211 685 014,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 706,00 - 2 445,00 46 261,00

48 706,00 - 2 445,00 46 261,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18CD3842-024E-401D-86FD-87FAD0A48BCF. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 36 466,00 2 000,00 38 466,00

36 466,00 2 000,00 38 466,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 438,00 2 362,00

2 800,00 - 438,00 2 362,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 200,37 883,00 63 083,37

62 200,37 883,00 63 083,37

80110 Gimnazja - 241,00 2 586 143,082 586 384,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 - 864,00 1 536,00

2 400,00 - 864,00 1 536,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 - 598,69 501,31

1 100,00 - 598,69 501,31

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 200,00 - 533,31 3 666,69

4 200,00 - 533,31 3 666,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 867,76 1 755,00 104 622,76

102 867,76 1 755,00 104 622,76

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 718 671,041 718 671,04

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 1 230,00 270,00

1 500,00 - 1 230,00 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 420,04 1 230,00 73 650,04

72 420,04 1 230,00 73 650,04

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 34 292,9834 292,98

4300 Zakup usług pozostałych 23 887,07 - 400,00 23 487,07

23 887,07 - 400,00 23 487,07

4410 Podróże służbowe krajowe 10 405,91 400,00 10 805,91

10 405,91 400,00 10 805,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 584 815,62584 815,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 557,28 - 400,00 11 157,28

11 557,28 - 400,00 11 157,28

4300 Zakup usług pozostałych 6 461,00 400,00 6 861,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18CD3842-024E-401D-86FD-87FAD0A48BCF. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

6 461,00 400,00 6 861,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00755 480,20 755 480,20

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 580 482,20580 482,20

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 82,00 918,00

1 000,00 - 82,00 918,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 330,20 82,00 8 412,20

8 330,20 82,00 8 412,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 736 010,15 1 736 010,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 130 038,00130 038,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 - 9 100,00 22 400,00

31 500,00 - 9 100,00 22 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 12 100,00 51 600,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Pocztowej 22 000,00 - 16 000,00 6 000,00

Modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody przy Al. Wolności w Rzepinie
 

Etap - II 0,00 28 100,00 28 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 500,00 158 900,00160 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 955,00 - 1 500,00 48 455,00

30 000,00 - 1 500,00 28 500,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 321 033,15319 533,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 500,00 6 500,00

5 000,00 1 500,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 037 817,97 2 037 817,97

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 271 840,69271 840,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 160,00 - 1 000,00 15 160,00

Sołectwo Lubiechnia Wielka 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 449,88 1 000,00 51 449,88

Sołectwo Lubiechnia Wielka 0,00 1 000,00 1 000,00

28 836 551,23 28 836 551,230,00Razem:

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18CD3842-024E-401D-86FD-87FAD0A48BCF. Podpisany




